
Hallituksen kuulumisia 

Huhtikuu 2026 
 

Huhtikuu ja mennään kohti kevättä, ihania aurinkoisia kevätpäiviä ollut jo ilahduttamassa. 
Japaninpystykorvayhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Lempäälässä ja Teams- 
yhteydellä 22.3.2026. Kiitos vielä kaikille osallistujille niin paikan päällä kuin etäyhteydellä! Uudet 
hallituksen ja jalostustoimikunnan jäsenet valittiin erovuoroisten tilalle ja hallituksen sekä 
jalostustoimikunnan esittelyt löydät Valkohuiskusta 2/2026. Vuosikokouksessa keskusteltiin myös jo 
aiemmin esille nousseesta yhdistyksen jäsenmäärästä ja mahdollisista keinoista sen nostamiseksi. 
Osa kasvattajista onkin jo liittänyt pennunostajat pentuejäseniksi. 

Uusi hallitus kokoontui järjestäytymiskokouksessaan 27.3.26. Uuden hallituskokoonpanon yhteistyötä 
odottaen, pyrkimyksenä jatkaa työtä yhdistyksen ja sen jäsenten hyväksi        Ilahduttavaa oli huomata, 
että sekä hallitukseen että jalostustoimikuntaan sekä puheenjohtajan pestiin oli useampia 
kiinnostuneita. Hallituksen jäseninä seuraavaan vuosikokoukseen saakka jatkavat Pauliina Styrman, 
Nelli Levo, Elina Mäntyranta, Kirsi Vähätalo, Taija Liiri, Sari Paajanen ja Heidi Karjalainen. Japsiputiikin 
vetäjänä jatkaa Minna Nurmela ja jäsensihteerinä hallituksen ulkopuolelta Tiia Leskinen. Uuden 
hallituksen esittelyt löydät Valkohuiskusta 2/2026 ja yhdistyksen kotisivuilta. 

Tulossa olevia tapahtumia: 

- Hupparitilaus 
- Kalenterikuvakisa: kategorioiden voittajat palkitaan 15 €:n lahjakortilla Japsiputiikkiin. Kuvia on 

tavoite käyttää vuoden 2027 japsiseinäkalenteriin ja saada uusia kuvia yhdistyksen käyttöön. 
Osallistumisohjeet julkaistaan kotisivuilla ja Valkohuiskussa 2/2026, kaikki kuvat ovat 
tervetulleita!        

- Japaninpystykorvien erikoisnäyttely 25.7.2026 Porissa. Samana iltana myös 
kasvattajatapaaminen paikan päällä. 

- Kesäpäivien järjestäminen? Onko sinulla tai ystäväpiirilläsi kiinnostusta? Ota yhteyttä niin 
keskustellaan lisää! 

Halutessasi sinulla on mahdollisuus saada Japsiputiikin tuotteita ilman postituskuluja sovittuihin 
näyttelyihin! Ole yhteydessä Japsiputiikkiin Minnaan japsiputiikki@gmail.com niin katsotaan sinulle 
sopiva toimitus. 

Muistathan myös, että yhdistyksellä on käytössään palautekanava, jota pyritään tarkistelemaan 
säännöllisesti ja tarvittaessa asioita käydään läpi hallituksen ja/tai jalostustoimikunnan kesken. 
Palautelomakkeen löydät täältä: Palautelomake  

Hallituksen puolesta myös kiitos kuluneen vuoden toiminnantarkastajille Kirsi Lehtoselle ja Susanna 
Aarniolle sekä kaikille yhdistyksen toiminnassa mukana olleille. 

Mukavaa kevään odotusta, moikataan kun tavataan        
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